UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /VP-KGVX

V/v thành lập Đoàn công tác

tham dự Hội nghị quốc tế

mạng lưới Công viên địa chất

Châu Á - Thái Bình Dương

    Quảng Ngãi, ngày 18 tháng 4 năm 2019

Kính gửi: Ban Quản lý Công viên địa chất Lý Sơn - Sa Huỳnh

Xét đề nghị của Ban Quản lý Công viên địa chất Lý Sơn – Sa Huỳnh

(sau đây gọi là Ban Quản lý) tại Công văn số 15/BQL ngày 11/4/2019 về

thành phần dự Hội nghị quốc tế Mạng lưới Công viên địa chất Châu Á – Thái

Bình Dương lần thứ 6, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Thống nhất việc thành lập Đoàn công tác tham dự Hội nghị quốc tế

Mạng lưới Công viên địa chất Châu Á – Thái Bình Dương lần thứ 6 như đề

xuất của Ban Quản lý tại Công văn nêu trên.

2. Ban Quản lý lập hồ sơ cử Đoàn công tác tham dự Hội nghị quốc tế

nêu trên theo quy định, gửi Sở Ngoại vụ xem xét, tham mưu UBND tỉnh.

Văn phòng truyền đạt ý kiến của Chủ tịch UBND tỉnh để các cơ quan,

đơn vị liên quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh (b/cáo);

- Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch;

- Sở Ngoại vụ;

- VPUB: C, PCVP, NC, CBTH;

- Lưu VT, KGVX(bnt255).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2019-04-18T08:16:34+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-18T08:16:35+0000
	ptthien@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2019-04-18T16:21:09+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!